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Hyvät teatterikerholaiset! 

Toivon, että olette nauttineet syksyn ohjelmasta. Suosikkeja ovat olleet Aleksis Kivi ja Hiirenloukku.
Tulossa  olevista  näytöksistä  kerhon  kiintiö  täyttyi  nopeasti  esityksestä  Tytöille,  jotka  ajattelevat
olevansa yksin, ja lähes kaikki Talvisirkus Superin liput on varattu. Tässä vuoden viimeisessä jäsen-
kirjeessä on tietoja pikkujoulusta ja parista alkuvuoden 2024 esityksestä. Helmi- ja maaliskuunkin
esityksiä on jo tiedossa,  joten jälleen tulee mahdollisuus kokea mielenkiintoisia elämyksiä.  Näistä
enemmän vuoden 2024 ensimmäisessä kirjeessä, joka lähetetään tammikuun alussa.

PIKKUJOULU    maksuviite 1203

Pikkujoulua vietetään maanantaina 27.11. klo 17.30–21 Ravintola Arthurissa, Vuorikatu 19. 

Pikkujoulussa  esiintyy  muusikko  Anne-Mari  Kivimäki.  Hänen  ohjelmansa  koostuu  karjalaisesta
musiikista. Mukana on sekä kansanlauluja että uusia sävellyksiä. Musiikin lomassa Anne-Mari kertoo
tutkimuksestaan,  joka koski  1900-luvun karjalaista  musiikkia.  Lisäksi  ohjelmassa  on ainakin  yksi
jouluaiheinen laulu. Jossain välissä yleisö voi intoutua mukaan laulamaan.

Totuttuun tapaan ohjelmassa on jälleen äänestys vuoden 2023 mieluisimmista teatteriesityksistä.

Menu: Blinilautanen: Blinejä, sillikaviaaria, graavilohiruusuke, myrttisen suolakurkkua ja smetanaa L
*** Ylikypsää porsaanniskaa, sinappi-kermakastiketta ja perunaröstiä L, G *** Piparkakkurahkaa L

Pikkujouluun  voi  ilmoittautua  netissä  tai  puhelimitse  heti  siitä  alkaen,  kun  olette  saaneet  tämän
kirjeen, mutta ilmoittautukaa ja maksakaa ateria viimeistään maanantaina 20.11. Kertokaa ilmoittau-
tuessanne ruokarajoituksista, jotta ravintola voi ottaa ne huomioon. Aterian hinta on 41 €. Jos haluaa
lisäksi viinin, se maksetaan paikan päällä. Ateria on tarjolla noutopöydässä. Jos erikoisruokavalioita
on vähän, ne tarjoillaan pöytiin, jos enemmän, nekin noudetaan pöydästä. Teatterikerho tarjoaa alko-
holittoman alkuglögin.

Tervetuloa jäsenet!

TEATTERIKÄYNNIT

PUNAINEN VIIVA  maksuviite 30326
Perjantai 26.1.2023 klo 19 Avoimet Ovet, Red Nose Company. Varaukset ja maksut tai peruutukset
viimeistään 15.1.2024. Lippuja on 30 kpl, à 35 euroa.
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Mitä  tapahtuu,  kun  yhdistetään  Ilmari  Kiannon tunnettu  teksti  Punainen  viiva ja  kaksi
huippukoomikkoa? Syntyy huumorin ja elävän musiikin täyteinen yleisömenestys, jonka on nähnyt jo
yli 26 000 katsojaa eri puolilla Suomea. Aleksis Kivi -näytelmästä tutut Timo Ruuskanen ja Tuukka
Vasama vievät  katsojat  kainuulaisen  Korpiloukon  mökkiin  ja  suomalaisen  yhteiskunnan,  ääni-
oikeuden ja tasa-arvon juurille. Samalla näytelmä on poliittisesti ajankohtainen ja koskettaa herkästi
aikamme keskeisiä kysymyksiä. Esityksen on ohjannut Tampereen Työväen Teatterin johtaja Otso
Kautto.

JERUSALEM maksuviite 30672

Torstai 15.2.2024 klo 18.30 Kaupunginteatteri, Pieni näyttämö. Varaukset ja maksut tai peruutukset
viimeistään 14.1.2024. Lippuja on 40 kpl, à 38 euroa. 

Jez  Butterworthin Jerusalem on  lyhyessä  ajassa  saavuttanut  modernin  mestariteoksen  maineen.
Näytelmä sai ensi-iltansa Lontoon Royal Court -teatterissa vuonna 2009. Yleisö otti sen omakseen, ja
kriitikot pitivät sitä yhtenä 2000-luvun suurimpana esityksenä. 

Näytelmän päähenkilö Johnny Byron on kiertolainen, entinen surmanajaja ja taitava tarinankertoja.
Hän on rakentanut itsestään ja henkilöhistoriastaan tarinan, jonka todenperäisyydestä ei kukaan ota
selvää.  Yhden päivän  näytelmä  sijoittuu  englantilaiseen  pikkukaupunkiin  ja  sen  liepeillä  olevaan
metsään, johon Johnny asuntovaunuineen on asettunut. Eletään Pyhän Yrjön päivää, kevätkarnevaalia,
jota  sekalainen  joukko  hankalassa  elämäntilanteessa  olevia  ihmisiä  on  kerääntynyt  juhlistamaan
Johnnyn  luokse.  Samaan  aikaan  toisaalla  kaupungin  viranomaiset  kokoavat  voimiaan  saadakseen
häädettyä Johnnyn pois metsästä, jota tämä pitää omanaan. 

Näytelmän ohjaajan Pasi Lampelan mukaan Jerusalem kuvaa ennen kaikkea vapauden tragediaa eli
sitä,  miten  hankalaksi  vapaus on nykymaailmassa  tehty ihmiselle.  Sosiaalinen  media,  kaupallinen
kulttuuri ja nykyaikainen työelämä rajoittavat ihmisiä tavalla, joka panee koko ajan kysymään, mitä
mieltä tässä kaikessa on. 

Johnny Byronia esittää Santeri Kinnunen. Muissa rooleissa nähdään Rauno Ahonen, Lumi Aunio,
Minni  Gråhn,  Markus  Järvenpää,  Jouko  Klemettilä,  Merja  Larivaara,  Betadi  Mandunga,
Mitja Matouf,  Ursula  Salo,  Mikko  Virtanen,  Alexander  Wendelin ja  Joachim  Wigelius.
Näytelmän on suomentanut Ari-Pekka Lahti.

Tiedot pikkujoulusta ja vuoden alun esityksistä

 Esitys  Teatteri tai muu paikka Esityspäivä tai
kerhoilta

Viimeinen
ilmoittautumis- ja

maksupäivä

  Viite-
numero

Hinta

Pikkujoulu Ravintola Arthur Ma 27.11. 15.11.2023 1203 41 €

Punainen viiva Avoimet Ovet: Red
Nose Company

Pe 26.1.2024 16.1.2024 30326 35 €

Jerusalem Kaupunginteatteri,
Pieni näyttämö

To 15.2.2024 14.1.2024 30672 38 €
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ILMOITTAUTUMISET  TEATTERIESITYKSIIN  NETISSÄ  TAI  PUHELIMITSE TIISTAISTA
14.11. KLO 9.00 ALKAEN, PIKKUJOULUUN VOI ILMOITTAUTUA HETI TÄMÄN KIRJEEN
SAATUANNE

Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin
tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti, mihin mennessä on myös ilmoitettava mahdolli-
sesta peruutuksesta. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei kuulu kerhoon. Lapsille
tarkoitettuihin esityksiin voi lisäksi ilmoittaa enintään kolme lasta.

Jos  sairastutte  tai  teille  tulee  jokin  muu  este  eräpäivän  jälkeen,  voitte  luovuttaa  paikkanne
perheenjäsenelle tai tuttavalle ja sopia maksusta keskenänne tai ottaa yhteyttä teatteriin.

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ

 Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus
 Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen 

omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee 
kerhon ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.

 Varauksesta tulee sähköpostiin Helsingin Teatterikerhon vahvistus. Vahvistus on syytä 
säilyttää, koska varausta pääsee muuttamaan tai varauksen voi peruuttaa vahvistusviestin 
lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.

 Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. 

 Jos olet ensin varannut yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi 
lippu ja varaa sitten kaksi lippua.                                                                                                   

 Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla 
pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen
on päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy 
ilmi, että ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta.

 Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta.

LIPPUJEN JAKELU

Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia ennen näytöksen alkamista. Jakajat 
toivovat, että tulette paikalle viimeistään 15 minuuttia ennen esityksen alkua. Jos ehditte paikalle tätä 
myöhemmin, ilmoittakaa siitä puheenjohtajalle.

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA

Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä 
varausten vastaanottajiin.

PUHELINVARAUKSET

Liisa Tiittula Maarit Vartiainen
puhelin 050 378 0049 puhelin 050 350 8924
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TULOSSA

Kirje  1/2024 ilmestyy  tammikuun  alussa.  Siinä  on  tietoja  helmi-  ja  maaliskuun  esityksistä  sekä
tammikuun  kerhoillasta.  Tällä  tietoa  tulossa  on  Kurjet  28.2.  Kansallisteatterissa,  Veren  häät 1.3.
Kaupunginteatterin  Studio  Pasilassa, Katrina Lillanissa  7.3.  ja Mansikkapaikka  21.3.  Kansallis-
teatterissa.

Nähdään teatterissa. Hyvää loppusyksyä! 

Pirkko Nuolijärvi
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja

P.S. Kirjeen liitteenä on muistutus tämän vuoden jäsenmaksusta niille, joilta se on päässyt unohtu-
maan. Kiitos maksamisesta etukäteen! Toivomme, että jos haluatte erota kerhosta, ilmoitatte siitä 
puheenjohtajalle, niin kuin monet tekevätkin. Maksamatta jättäminen ei vielä ole eroilmoitus.

     


